

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 69087870

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.041,50 RON - 3.041,50 RON

Descriere: TELEMEA KG 6 27 162.00 14.58 2 CASCAVAL KG 6 38.5 231.00 20.79 3 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 20 27.5 550.00 49.50 4 BULION SULTAN BUC 12 6 72.00 6.48 5 ROSII DECOJITE BUC 20 3.2 64.00 5.76 6 CEREALE CHEERIOS 250G BUC 64 8 512.00 46.08 7 COMPOT DE PIERSICI BUC 18 7 126.00 11.34 8 DULCEATA FRUCTE BUC 6 9 54.00 4.86 9 MALAI 1KG BUC 10 4.33 43.30 3.90 10 OREZ 1KG BUC 10 8.5 85.00 7.65 11 FASOLE GALBENA BORCAN BUC 24 5.5 132.00 11.88 12 MAZARE BONDUELLE BUC 12 9 108.00 9.72 13 SPAGHETE PAMBAC BUC 10 3.5 35.00 3.15 14 TURTA DULCE BUC 3 20 60.00 5.40 15 BISCUITI LA CEAI KG 7.6 8.5 64.60 5.81 16 SPANAC CONGELAT BUC 20 4.5 90.00 8.10 17 UNT 200G BUC 20 9.63 192.60 17.33 18 ULEI FLOAREA SOARELUI 1L BUC 18 11.5 207.00 18.63 19 ZAHAR 1KG BUC 20 3.9 78.00 7.02 20 MUSCHI FILE KG 5 35 175.00 15.75
